
6. ročník projektu „Tulipánový měsíc“ 
zviditelňuje potřebu komplexní 
péče během onkologické nemoci. 
Přivolejme s jarem i naději pro 
onkologicky nemocné a jejich blízké.

Amelie v Liberci
Věděli jste, že i Liberci se můžete při onkologické nemoci své či Vašich blízkých 
obrátit na organizaci, která poskytuje sociální a psychologické poradenství v této 
oblasti? Že je v Liberci realizováno zdravotní cvičení pro onkologicky nemocné 
a jejich blízké? Přijďte se seznámit s nabídkou služeb Centra Amelie Liberec 
a zeptat se na vše, co Vás z onkologické oblasti zajímá.

29. března od 14:00 do 17:00 
Obchodní centrum Forum Liberec 

Projekt probíhá pod záštitou PhDr. Mgr. Ivana Langra, náměstka primátora města Liberce pro školství, sociální věci a kulturu.

Děkujeme za podporu:

Více na: www.facebook.com/amelie.zs a www.amelie-zs.cz/TM


